
 

strana 1 / 6 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího: 18/SML4362/KS/INV 
Číslo kupujícího:  
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
LOSAN internet s.r.o. 
Sídlo: Březenská 4808, 430 04 Chomutov 
Zastoupený: Jiřím Brožem 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Jiří Brož  
E-mail/telefon: jiri.broz@losan.cz / 604 336 520  
IČO: 06878865 
DIČ: nemá  
Bank. spojení:  Fio banka 
číslo účtu:           501501508/2010 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C vložka 
41161 pod sp. zn. C 41161. 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:  
Ústecký kraj   
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Václavem Fridrichem, vedoucím investičního odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5989292/0800 
 
Zástupce pro věcná jednání: 

 
František Rýsl, referent investičního odboru Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: rysl.f@kr-ustecky.cz / 475 657 352 
(dále jen „kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU: 
 

mailto:rysl.f@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 6 

I. 

Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce 
vybavení laboratoří plnění veřejné zakázky „Regionální muzeum Teplice, p. o. - 
modernizace laboratoře na speciální pracoviště na konzervaci kovů a 
archeologického skla (stolní počítač)“, (dále jako „předmět koupě“) za podmínek dále 
sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva 
odkazuje. 

2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Součástí 
předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou potřebné 
k jeho převzetí a užívání.  

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě včetně dokladů, které se 
k němu vztahují a tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo 
k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu 
kupní cenu. 

4. Předmět koupě je určen pro účely: dovybavení laboratoří pro výzkum a ochranu 
muzejních exponátů příspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, Zámecké 
náměstí 14, 415 01 Teplice. 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do  1 týdne od podání této smlouvy do 
registru smluv. Přílohou č. 2 této smlouvy je položkový rozpočet, vypracovaný ve smyslu 
požadavků zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ-INV-107/INV/2018  -  
033.17. 

2. Předání a převzetí místa plnění proběhne nejpozději do 10 dnů ode dne dojití písemné 
výzvy kupujícího prodávajícímu. 

3. Místem dodání předmětu koupě je Archeologický depozitář a specializovaná muzejní 
pracoviště (AD), Srbická 479, 415 10 Teplice- Sobědruhy.  

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 59 196,- Kč (slovy padesátdevěttisícstodevadesátšest 
korun českých). Prodávající není plátcem DPH.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Regionální muzeum Teplice, p. o. - 
modernizace laboratoře na speciální pracoviště na konzervaci kovů a archeologického 
skla“,  vybavení nábytkem uvedeném v nabídce prodávajícího ze dne 29.6.2018. 

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
koupě a nezbytných stavebních prací. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. 
Prodávající není oprávněn žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.  

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a 
převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a 
převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami. 

4. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti 



 

strana 3 / 6 

daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí 
zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího. 

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

 

IV. 

Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě 
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními 
stranami. Předmět koupě není odevzdáván a přebírán po částech. 

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván 
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle 
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je 
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.  

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku. 

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho 
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má 
kupující právo: 

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu 
na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po 
uplynutí doby plnění dle článku. II odst. 1., 

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, 
kdy Zápis dojde prodávajícímu.  

V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě. 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 
kupní ceny nebo její části. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 



 

strana 4 / 6 

vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady 
předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím.  

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se 
vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u 
prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující povinen 
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.  

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1věty druhé 
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost :  

a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě 
bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání, 

b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě, 
c)  právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d)  právo odstoupit od smlouvy. 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového 
předmětu koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady 
odstranit nejpozději do 7 dnů. 

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy nebo pokud kupující volbu práva 
dle odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost: 

        a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 
        b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.      

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že prodávající je       
povinen vady odstranit nejpozději do 7 dnů. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování. 

9. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující 
požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího. 

10. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

11. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit ze 
zadržené kupní ceny nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 
 

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,1% celkové kupní ceny s DPH, 
b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč a to až do dne jejího odstranění. 
c) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každou zjištěnou vadu z titulu 

odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, 
d) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

  



 

strana 5 / 6 

2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Ostatní ujednání 

 
1. Při realizaci zakázky postupuje prodávající samostatně. Prodávající se však zavazuje 

brát v úvahu veškerá upozornění a pokyny kupujícího, týkající se realizace zakázky a 
upozorňující na možné porušování smluvních povinností prodávajícího. 

2. Kupující je oprávněn kontrolovat dodávku nábytku. Zjistí-li kupující, že prodávající 
realizuje zakázku v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně 
závazných předpisů, je kupující oprávněn dožadovat se toho, aby prodávající odstranil 
vady vzniklé vadným prováděním a zakázku realizoval řádným způsobem. Jestliže 
prodávající tak neučiní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, 
které opravňuje kupujícího k odstoupení od smlouvy. 

3. Prodávající je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení 
obecně závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti 
práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí.  

4. Prodávající plně zodpovídá za škody způsobené kupujícímu nebo třetí straně svou 
činností a tyto na své náklady a bezodkladně odstraní. 

5. Prodávající je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých popř. dočasných 
konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem 
nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných. 

6. Prodávající je povinen písemně informovat kupujícího o rozhodnutí správce daně o tom, 
že prodávající je nespolehlivý plátce podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., a to 
nejpozději před doručením prvního daňového dokladu – faktury kupujícímu vystaveného 
s datem uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) po vydání tohoto rozhodnutí správce 
daně. Nesplnění uvedené povinnosti je důvodem pro odstoupení od této smlouvy ze 
strany kupujícího. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. 57/122R/2016  ze dne 12.10.2018 a rozhodnutím kupujícího ze dne 
18.8.2018. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží  3 
vyhotovení a prodávající 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 



 

strana 6 / 6 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
prodávajícímu do datové schránky ID 3k75i5a /na e-mail: jiri.broz@losan.cz.  

 
IX. 

Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Jiří Brož je oprávněn podepsat tuto smlouvu za zhotovitele v souladu s přílohou č. 1 této   
smlouvy. 

3. Ing. Václav Fridrich, vedoucí odboru investičního, je oprávněn podepsat tuto smlouvu 
na základě svěření ze dne 1. 4. 2017. 

 

 

 

 V Chomutově dne 6. 8. 2018 V Ústí nad Labem dne 6. 8. 2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Prodávající 
Jiří Brož 
LOSAN internet s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kupující 
Ústecký kraj 
Ing. Václav Fridrich 
vedoucí investičního odboru  
 
  
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Kopie výpisu z obchodního rejstříku prodávajícího
Příloha č. 2 – Cenová nabídka    
 
    



Údaje platné ke dni: 16. srpna 2018 03:37 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 41161

Datum vzniku a zápisu: 16. března 2018
Spisová značka: C 41161 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: LOSAN internet s.r.o.
Sídlo: Březenecká 4808, 430 04 Chomutov
Identifikační číslo: 068 78 865
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení

Statutární orgán:
Jednatel:

  DAVID WEISS, dat. nar. 28. května 1978
č.p. 66, 417 24 Jeníkov

Jednatel:
  JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 19. srpna 1979

č.p. 46, 405 02 Těchlovice
Počet členů: 2
Způsob jednání: Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně

Společníci:
Společník: DAVID WEISS, dat. nar. 28. května 1978

č.p. 66, 417 24 Jeníkov

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník: JIŘÍ BROŽ, dat. nar. 19. srpna 1979
č.p. 46, 405 02 Těchlovice

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 100 000,- Kč



 

LOSAN internet s.r.o. 
 

www.losan.cz 

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, Česká republika 
tech. podpora: +420 733 748 611, obch. podpora: +420 733 751 446, e-mail: inet@losan.cz 

bankovní spojení: FIO bank a. s., č. ú.: 501501508/2010, IČ: 06878865 
společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41161 

 

Nabídka  

pro Regionální muzeum Teplice, p. o. 

modernizace laboratoře na speciální pracoviště na konzervaci kovů a archeologického skla 

 

 

 

 

Nabídku předkládá: 

LOSAN internet s.r.o. 

Březenecká 4808 

430 04 Chomutov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06878865 

DIČ: nejsme plátci DPH 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 41161. 

Jednatel společnosti: Jiří Brož 

Telefon: 475 220 640, 

e-mail: ul@losan.cz 

web: www.losan.cz 

Pracovník pověřený věcným jednáním: Jiří Brož, tel.: 604 336 520, e-mail: jiri.broz@losan.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inet@losan.cz
mailto:jiri.broz@losan.cz


 

LOSAN internet s.r.o. 
 

www.losan.cz 

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, Česká republika 
tech. podpora: +420 733 748 611, obch. podpora: +420 733 751 446, e-mail: inet@losan.cz 

bankovní spojení: FIO bank a. s., č. ú.: 501501508/2010, IČ: 06878865 
společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41161 

 

NABÍDKOVÁ CENA 
Položka Název cena 1 ks počet cena celkem 

Počítač HAL3000 i7-8700, 8GB, 1TB, W10 PRO    16 682,00 Kč  2    33 364,00 Kč  

LCD monitor Philips LCD 273V7QDSB 27" IPS      3 377,00 Kč  2      6 754,00 Kč  

Záložní zdroj FSP/Fortron UPS CHAMP 1000      3 790,00 Kč  2      7 580,00 Kč  

Tiskárna 
barevná 

Brother HL-3170CDW      5 749,00 Kč  2    11 498,00 Kč  

Celková nabídková cena 
 

    59 196,00 Kč  

ZÁRUČNÍ DOBA 
Délka záruční doby je 24 nebo 36 měsíců a je uvedena u jednotlivých produktů v tech. 

Specifikaci. 

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 
Dodávka výpočetní techniky bude v průběhu července 2018 po nabytí účinnosti 

smlouvy. Místem plnění je Regionální muzeum Teplice, p. o.. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Nabízené zařízení bude fakturováno na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu 

na daňové doklady - faktury se splatností 30 dnů. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Technická specifikace nabízených zařízení je uvedena v příloze nabídky. Nabízená zařízení 

splňují požadavky zadavatele.  

Platnost této nabídky je do 14.7.2018. Všechny uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této nabídky. 

 

V Ústí nad Labem 29.6.2018 

 

 

   

Jiří Brož, LOSAN internet s.r.o. 

 

 

mailto:inet@losan.cz


 

LOSAN internet s.r.o. 
 

www.losan.cz 

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, Česká republika 
tech. podpora: +420 733 748 611, obch. podpora: +420 733 751 446, e-mail: inet@losan.cz 

bankovní spojení: FIO bank a. s., č. ú.: 501501508/2010, IČ: 06878865 
společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41161 

 

Počítač HAL3000 

  

 

Provedení Middle Tower 

INTEL Core i7-8700 / Coffee Lake / LGA1151 / max. 4,6 GHz / 6C/12T / 12MB / 65W TDP 

Čipset Intel B360M 

8GB RAM - 2x 4GB DDR4 2400MHz 

1TB HDD / Interní 3,5" / 7200 rpm / SATA 6Gb/s / 64MB 

GeForce GT 1030 / PCI-E / 2GB GDDR4 / DP / HDMI 

DVD±R/±RW/RAM 

400W, akt. PFC, 85+ 

OEM Windows 10 Professional 64b., CZ 

Záruční doba 36 měs., zrychlený servis – odstranění závady následující pracovní den v ceně 

 

 

mailto:inet@losan.cz


 

LOSAN internet s.r.o. 
 

www.losan.cz 

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, Česká republika 
tech. podpora: +420 733 748 611, obch. podpora: +420 733 751 446, e-mail: inet@losan.cz 

bankovní spojení: FIO bank a. s., č. ú.: 501501508/2010, IČ: 06878865 
společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41161 

 

27" LED Philips 273V7QDSB-FHD 

Typ LCD panelu: Technologie IPS 
Typ podsvícení: Systém W-LED 
Velikost panelu: 68,6 cm (27") 
Oblast sledování: 597,89 (H) x 336,31 (V) 
Poměr stran: 16:9 
Optimální rozlišení: 1 920 × 1 080 při 60 Hz 
Hustota pixelů: 82 PPI 
Reakční doba (typická): 5 ms (GtG)* 
Jas: 250 cd/m2 
SmartContrast: 10 000 000:1 
Kontrastní poměr (typický): 1000:1 
Rozteč obrazových bodů: 0,311 x 0,311 mm 
Úhel sledování: 178o (H) / 178o (V), - C/R > 
10 
Bez blikání: Ano 
Barevnost displeje: 16,7 milionu 
Snímková frekvence: 30–83 kHz (H) / 56-76 
Hz (V) 
Režim LowBlue: Ano 
Technologie sRGB: Ano 

Možnosti připojení 

Vstup signálu: VGA (analogový), DVI-D 
(digitální, HDCP), HDMI (digitální, HDCP) 
Vstup synchronizace: Samostatná synchronizace, Funkce Sync on Green 
Vstup/výstup audia: Audiovýstup HDMI 

Pohodlí 

Pohodlí uživatele: Zapnuto/Vypnuto, Menu/OK, Jas/NAHORU, Vstup/Dolů, SmartImage/Zpět 
Další výhody: Zámek Kensington, Držák standardu VESA (100 x 100 mm) 
Kompatibilita se stand. Plug & Play: DDC/CI, Operační systém Mac OS X, Technologie sRGB, Windows 10 / 8.1 / 
8 / 7 

Spotřeba 

Zapnuto: 15,40 W (typ.) (metoda testování EnergyStar 7.0) 
Pohotovostní režim: 0,5 W (typ.) 
Režim vypnuto: 0,5 W (typ.) 
Indikátor napájení LED: Provoz – bílá, Pohotovostní režim – bílá (blikající) 
Napájení: Vestavěné, Střídavý proud 100–240 V, 50–60 Hz 

Podstavec 

mailto:inet@losan.cz


 

LOSAN internet s.r.o. 
 

www.losan.cz 

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, Česká republika 
tech. podpora: +420 733 748 611, obch. podpora: +420 733 751 446, e-mail: inet@losan.cz 

bankovní spojení: FIO bank a. s., č. ú.: 501501508/2010, IČ: 06878865 
společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41161 

 

Sklopné provedení: -5/20 stupeň 

Skříňka 

Barva: Černá 
Dokončení: Texturované 

Rozměry a hmotnost 

Výrobek se stojanem (mm): 612 x 453 x 227 mm 
Výrobek bez stojanu (mm): 612 × 367 × 45 mm 
Balení v mm (Š x V x H): 664 × 452 × 134 mm 
Výrobek se stojanem (kg): 4,50 kg 
Výrobek bez stojanu (kg): 4,04 kg 
Výrobek s obalem (kg): 6,07 kg 

Podpora udržitelného rozvoje 

Životní prostředí a energie: EnergyStar 7.0, EPEAT Silver, RoHS, Bez olova, Bez rtuti 
Recyklovatelnost obalového materiálu: 100 % 

Obsah balení 

Monitor se stojanem: Ano 
Kabely: Kabel D-Sub, napájecí kabel 
Uživatelská dokumentace: Ano 

Záruka: 36 měs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inet@losan.cz


 

LOSAN internet s.r.o. 
 

www.losan.cz 

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, Česká republika 
tech. podpora: +420 733 748 611, obch. podpora: +420 733 751 446, e-mail: inet@losan.cz 

bankovní spojení: FIO bank a. s., č. ú.: 501501508/2010, IČ: 06878865 
společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41161 

 

FSP/Fortron UPS CHAMP 1000 VA tower 
Řada Champ Tower je verze záložních zdrojů s vysokou hustotou dvoukonverzních online UPS s výkonovým 
faktorem 0.9. Je navržen v malém rozměru s mikroprocesorovým řadičem. Jeho vhodné umístění je ve 
firmách jako záložní zdroj pro napájení serverů, s jeho maximální hlučností 50dB na 1 metr. Champ mají také 
standardní porty USB a RS-232 s vestavěným inteligentním slotem pro další adaptéry, převodníky protokolů 
a kartičky kontaktů. 

Hlavní vlastnosti: 

 Dvojitá konverze 

 Řízení mikroprocesorem optimalizuje spolehlivost 

 Korekce vstupního příkonu 

 Výkonový faktor 0.9 

 Konverzní mód 

 Režim ECO pro úsporu energie 

 Rozšíření kapacity na 6A u dlouhodobých modelů 

 Funkce Smart SNMP funguje dobře s USB nebo RS-232 

 Komplexní displaj umožňuje snadné sledování a přístup k stavu 
UPS 

Technická specifikace: 

Vstup: 

 Kapacita: 1000 VA / 900W 

 Napětí: 120V-300V VAC +/- 5% 

 Frekvenční rozsah: 40Hz ~ 70Hz 

Výstup: 

 Regulace střídavého napětí (bateriový mód): +/- 1% 

 Frekvenční rozsah (bateriový mód): 60 Hz nebo 50 Hz +/- 0,5 % 

 Přenosová doba: Typicky 4 ms 

 Průběh křivky (bateriový mód) - čistá sinusoida 

 Fáze: 3:1 

Baterie: 

 Typ baterie a počet: 12V/9 AH x 2 

 Záložní doba (jedno PC se zatížením 120 W): výrobce neuvádí 

 Typický čas dobíjení: 4 hodiny pro 90 % kapacity 

Výstrahy: 

mailto:inet@losan.cz


 

LOSAN internet s.r.o. 
 

www.losan.cz 

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, Česká republika 
tech. podpora: +420 733 748 611, obch. podpora: +420 733 751 446, e-mail: inet@losan.cz 

bankovní spojení: FIO bank a. s., č. ú.: 501501508/2010, IČ: 06878865 
společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41161 

 

 Bateriový mód: zvukový signál každé 4 sekundy 

 Nízký stav baterie: zvukový signál každou sekundu 

 Přetížení: zvukový signál každou 1/2 sekundu 

 Chyba: nepřetržitý zvukový signál 

Fyzické vlastnosti: 

 Typ výstupních zásuvek: 3 x IEC 320 C13 (počítačové zásuvky) 

 LCD displej 

 USB a RS-232 komunikační porty 

 Rozměry (hloubka x šířka x výška): 282 x 145 x 220 

 Hmotnost: 9,8 Kg 

Provozní prostředí: 

 Vlhkost: 20- 90 % relativní vlhkost a 0 - 40 °C (bez kondenzace) 

 Úroveň hluku: méně než 50 dB @ 1 metr 

Podporované operační systémy: 

 Windows 2000/2003/XP/Vista/2008/7/8, Linux, Unix, a MAC 

Obsah balení: 

 UPS 

 Napájecí kabel 

 USB kabel 

 Software na CD 

 Uživatelský manuál 

Záruka: 24 Měsíců 

 

 

 
 

 
 

mailto:inet@losan.cz


 

LOSAN internet s.r.o. 
 

www.losan.cz 

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, Česká republika 
tech. podpora: +420 733 748 611, obch. podpora: +420 733 751 446, e-mail: inet@losan.cz 

bankovní spojení: FIO bank a. s., č. ú.: 501501508/2010, IČ: 06878865 
společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41161 

 

Brother HL-3170CDW 
 

Tiskárna Brother HL-3170CW byla vyvinuta s ohledem na potřeby moderní kanceláře. Díky použití 
jednoprůchodové technologie tiskne rychlostí 22 stran za minutu jak černobíle tak barevně. Ke standardní 
výbavě patří také síťová karta a to jak drátová tak i bezdrátová a porpora přímého tisku z flashdisků a díky 
PictBridge také z fotoaparátů. 

Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: až 2400 x 600 
Rychlost černého tisku [str/min]: 22 
Rychlost barevného tisku [str/min]: 22 
Tisk první strany [sec]: 16 
Max. měsíční zatížení [str]: Výrobce neuvádí 
Paměť [MB]:128 

Duplex: Ano 
Automatický podavač: Ne 
Kapacita zásobníku [str]: 250 
Rozhraní: USB 2.0, Ethernet, WiFi 
Tiskové jazyky: PCL6 
Kapacita startovacího toneru [str]: 1000 

Skener: Ne 
Fax: Ne 

Spotřeba [W]: 380 
Spotřeba StandBy [W]: 5,5 
Hlučnost [dB]: 53 (tisk) 
Rozměry [VxŠxH mm]: 240 x 410 x 465 
Hmotnost [kg]: 18,1 

Podporované operační systémy: Windows 8, Windows 7, Windows Vista, Windows XP, Server 2012 (pouze 
síťový), 2008 (pouze síťový), 2003(pouze síťový), Mac OS X 10.6.8 a vyšší, Linux tiskový ovladač pro CUPS, LPD, 
LPRng, (prostředí x86 , x64 

Obsah balení:Startovací tonery na 1000 stran, napájecí kabel, ovladače pro Windows a Mac, stručný návod k 
obsluze, válec, jednotka pásu, nádobka na odpadní toner 

Záruka: 36 měs. 

mailto:inet@losan.cz

